PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃ O

  ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Dr. Januário Miráglia, 806 - Vila Abernéssia – Campos do Jordão – SP (CEP: 12.460-000) - Telefone: (12) 3668-5550
www.camposdojordao.sp.gov.br

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Chamamento Público nº 001/2021

OBJETO: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA
OPERACIONALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES, AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NAS UNIDADES DE
SAÚDE DE CAMPOS DO JORDÃO – SP.

A Comissão de Seleção, nomeada pela Portaria n.º 002/2021,
torna público, e para conhecimento dos interessados, a suspensão "sine die" do
Chamamento Público nº 001/2021, para revisão do Edital, conforme solicitação
da Secretaria de Saúde.

Publique-se.

Campos do Jordão, 13 de janeiro de 2022.

José Marcelo dos Santos

Comissão de Seleção - Portaria n.º 002/2021